

در گفت‌وگو با استاد دانشگاه، مدرس موسیقی و یکی از فعالان برجسته موسیقی بانوان مطرح شد

زنان و موسیقی؛ هم‌نوایی احساس و تلاش در مسیر هنر

نقش و جایگاه هنر به ویژه موسیقی در زندگی اجتماعی افراد، نقشی پر رنگ و قابل اعتنا است. موسیقی در عصر آهن و زندگی صنعتی امروز، درمان آلام روحی و آشفته‌گی‌های روانی و ذهنی بشر پرمشغله و پرکار است. اثرات شنیدن و نواختن موسیقی بر کیفیت زندگی تأثیرات شگرفی دارد. اما در این میان حضور بانوان در عرصه موسیقی، به غنای بستر فرهنگی و معنوی جامعه و تلطیف فضای موسیقایی کمک‌شایانی می‌کند. راضیه شیخ، استاد دانشگاه، مدرس موسیقی و یکی از فعالان برجسته موسیقی بانوان در استان گلستان، درباره جایگاه زنان در موسیقی چنین می‌گوید:

موسیقی یکی از زیباترین زبان‌های جهان است؛ زبانی که بدون نیاز به کلمات، احساسات را منتقل می‌کند. این هنر، طی قرن‌ها با نقش‌آفرینی‌های متنوع زنان و مردان، شکل گرفته و تکامل یافته است. در این مسیر طولانی و سرشار از عشق، بانوان همواره نقشی مهم و اثرگذار ایفا کرده‌اند. هرچند در بسیاری از دوره‌های تاریخی شرایط برای زنان دشوار بوده و گاه به آنها اجازه فعالیت آزادانه در عرصه موسیقی داده نمی‌شده، اما علاقه و استعداد آنان موجب شده تا راه خود را پیدا کرده و بدرخشند.

این استاد دانشگاه درباره نحوه ورودش به دنیای موسیقی می‌گوید: «در ابتدا، علاقه بسیاری به ساز قانون داشتم؛ صدای ظریف و دل‌انگیزش روح من را نوازش می‌داد. اما به دلایل شخصی، دف را انتخاب کردم. سازی ساده‌تر اما پر از رمز و راز. دف با من سخن می‌گفت، گریه می‌کرد و می‌خندید و هر بار که آن را می‌نوازم، گویی با جهان یکی می‌شوم. برای من دف تنها یک ساز نیست؛ بلکه هراز و پنجاه‌گهی که در هر ضربه‌اش تپش‌های قلب من جاری می‌شود.»

من سال‌ها برای رسیدن به این جایگاه تلاش

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص احتمال مرگ ناشی از گرم‌زدگی

تبریز-امید محمد زاده- خبرنگار اتحاد ملت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، از افزایش نگران‌کننده آمار مرگ‌ومیر ناشی از گرم‌زدگی در برخی از شهرستان‌های گرم استان خبر داد و بر لزوم آشنایی مردم با روش‌های پیشگیری و درمان گرم‌زدگی تأکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان شرقی در جمعی از خبرنگاران اظهار داشت با جمع‌بندی نهایی تیم‌های کارشناسی، به این نتیجه رسیدیم که علت اصلی این مرگ‌ها، گرم‌زدگی شدید بوده است. اغلب جان باختگان افراد بالای ۶۰ سال بودند که در گرمای شدید به فعالیت‌های کشاورزی مشغول بوده و به دلیل مصرف ناکافی مایعات، دچار بی‌حالی و ضعف شدند. این افراد در عرض ۲۴ ساعت دچار تب شدید شده و با دمای بدن بالای ۴۲ درجه سانتی‌گراد جان خود را از دست داده‌اند.

جودتی هشدار داد: اگر دمای بدن فردی به بالای ۴۰ درجه برسد، در ۸۰ درصد موارد به مرگ منجر می‌شود، در حالی که فقط با مصرف کافی مایعات و کاهش دمای بدن می‌توان از این مرگ و میرها پیشگیری کرد. به همین دلیل لازم است به سالمندان و کودکان زیر یک سال در هوای گرم توجه ویژه‌ای شود و مایعات کافی در اختیار آنان قرار گیرد.

وی با اشاره به وضعیت فعلی بیمارستان‌ها گفت: در حال حاضر، بیشتر بیماران بستری در بیمارستان‌های امام رضا (ع) و سینا، دچار گرم‌زدگی هستند. بررسی‌ها و پایش‌های انجام‌شده نیز نشان می‌دهد که هیچ‌گونه عامل ویروسی در استان شایع نبوده و تنها علت افزایش بستری‌ها در بیمارستان‌ها گرم‌زدگی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز توصیه کرد: در صورت مشاهده علائم گرم‌زدگی، باید دمای بدن فرد را با استفاده آب، کولر یا سایر روش‌های مناسب کاهش داد و مایعات کافی به وی رساند تا وضعیت عمومی‌اش بهبود یابد.



آکهی فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای بصورت فشرده (یکپارچه)

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۰۹۶۲۳۴۰۰۰۰۴۲
شماره مناقسه و تقاضا	تقاضای AD-۲۰۳۰۱۱۱۰۴۰۵۴-R1 مناقسه شماره ۱۲/۱۴۰۴-R1
موضوع مناقسه، شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید طراحی و تأمین مبذل جرارنی (فقط ساخت داخل مورد تأیید می باشد)
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۱۸/۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/۵۰۶۵۹۰۱ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقسه	۲۷۸/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۶ روز پس از درج نوبت دوم آکهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	طرف مدت دو هفته پس از اقبضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آدرس مناقسه گزار	استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه اول - اداره خرید

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقسه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: **WWW.SETADIRAN.IR** انجام می پذیرد وپه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترمین التری داده نخواهد شد و مناقسه گران یابستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت **WWW.SPGC.IR** مراجعه و یا شماره تلفن-۰۷۷۳۱۲۱۴۳۳۰ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تحول در فضای کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی با بازسازی گسترده باسازی و تجهیز همزمان ۱۴ کتابخانه در متراژ بیش از ۷ هزار مترمربع



به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان آذربایجان شرقی با اشاره به فرسودگی بسیاری از کتابخانه‌های عمومی استان، از اجرای طرح گسترده بازسازی و بهسازی فضاهای کتابخانه‌ای در سه سال گذشته خبر داد و گفت: این اقدامات که با تأمین اعتبار از محل بودجه‌های متنوع صورت گرفته، نه تنها به ارتقای شاخص‌های کتابخانه‌ای کمک کرده بلکه زمینه‌ساز اجرای برنامه‌های نوآورانه و پاتوق‌سازی فرهنگی در کتابخانه‌ها شده است. دکتر بابایی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان با بیان اینکه تعداد زیادی از کتابخانه‌های عمومی استان در ساختمان‌هایی قدیمی و فرسوده مستقر هستند گفت: در سه سال گذشته، با تأمین اعتبارات لازم از محل مسئولیت‌های اجتماعی، نفت و گاز و بودجه و تملک و دارایی، گام‌های مؤثری برای بازسازی و بهسازی فضاهای کتابخانه‌ای در آذربایجان شرقی برداشته شده است.

بابایی افزود: بازسازی فضاهای کتابخانه‌ای نه تنها به ارتقاء کیفیت شاخص‌های کتابخانه‌ای مانند جذب عضو و افزایش امانت کمک می‌کند، بلکه زمینه ارائه خدمات متنوع و برنامه‌های

راه‌یابی هنرمند جمعی به آکادمی موسیقی چایکوفسکی روسیه

مهدی ستوده، آهنگساز جوان شهرستان جم با اجرای موفق قطعه «The Saba» در آکادمی موسیقی چایکوفسکی روسیه، توانست به این

رویداد معتبر بین‌المللی راه یابد.

به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر؛ مهدی ستوده آهنگساز جوان و خلاق شهرستان جم، پس از اجرای موفق قطعه «The Saba» در آکادمی موسیقی سن پترزبورگ روسیه و جلب توجه منتقدان و مخاطبان، به آکادمی معتبر چایکوفسکی راه یافت.

محمدحسین زندویان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در این خصوص اظهار داشت: موفقیت هنرمندان جوان استان در عرصه‌های بین‌المللی، نشانه ظرفیت‌های غنی و

استعدادهای ارزشمندی است که در استان وجود دارد و مایه افتخار جامعه فرهنگی و هنری استان بوشهر است.

وی افزود: راه‌یابی مهدی ستوده به آکادمی موسیقی چایکوفسکی روسیه، علاوه بر نمایش توان هنری این جوان مستعد، فرصت مغتنمی برای معرفی موسیقی ایران در سطح جهانی محسوب می‌شود و امید است این مسیر برای سایر هنرمندان استان نیز الهام‌بخش باشد.

چایکوفسکی از ۱۰ لغایت ۳۰ شهریور ماه در شهر چایکوفسکی روسیه برگزار خواهد شد و حضور هنرمند جمی در این مرحله، بستر مناسبی برای ارائه توانمندی‌های موسیقی معاصر ایران فراهم می‌کند.



آکهی دعوت شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۰ و جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۲ به آدرس کرمان شهرستان کهنوچ، بخش مرکزی، شهر کهنوچ، ناصرآباد، بلوار اصلی، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۰۰ طبقه همکف کدپستی : ۷۸۸۱۸۶۹۰۲۷ تشکیل می شود حضور به هم رسانند .

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۰:

۱- نقل و انتقال سهام

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۲:

۱- اصلاح ماده اساسنامه (کاهش/ افزایش تعداد اعضای هیئت مدیره)

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

کد-۹۰

یکی از ویژگی‌های برجسته

نوازندگی زنان، احساسی

است که به موسیقی

می‌بخشند. هنگامی که

یک زن ساز می‌نوازد، عمق

احساسات او در صدای ساز

شنیده می‌شود. این امر

موجب می‌شود که رنگ و

بوی موسیقی زنانه با سایر

اشکال موسیقی متفاوت

باشد و تنوع بیشتری به

دنیای هنر بیافزاید



نوازندگان زن تنها در عرصه هنر تأثیر نمی‌گذارند؛ آنها به عنوان الگو برای دیگر دختران عمل می‌کنند. عشق و پشتکار آنان به دیگر دختران نشان می‌دهد که با وجود تمام دشواری‌ها، رسیدن به آرزوها ممکن است. موسیقی یک زبان جهانی است و هرچه حضور زنان در آن بیشتر باشد، دنیا به مکان زیباتر و مهربان‌تری تبدیل خواهد شد.

در نهایت باید گفت که موسیقی بدون حضور زنان ناقص خواهد بود. بانوان با استعداد و علاقه خود به این هنر عمق و زیبایی بیشتری می‌بخشند. اگر حمایت‌های بیشتری از آنان صورت گیرد، بدون تردید آینده موسیقی درخشان‌تر و دل‌انگیزتر خواهد شد.

اخبار

وصول بالغ بر ۶۳۸ هزار میلیارد ریال از مطالبات شرکت گاز استان بوشهر در سال ۱۴۰۳



مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از وصول بالغ بر ۶۳۸ هزار میلیارد ریال از مطالبات شرکت و واریز به حساب خزانه داری کل کشوردر سال گذشته خبر داد .

به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر علی اکبر فقیه مدیر عامل این شرکت گفت: در سال ۱۴۰۳ شرکت گاز استان اقدامات قابل قبولی را برای دینفغان بوجود آورد از جمله وصول بالغ بر۶۳۸ هزار میلیارد ریال از مطالبات شرکت و واریز به حساب خزانه داری کل کشور مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهربه وصول مطالبات و اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۳ اشاره و افزود: دریافت منابع نقدی قیوض گازبهاء مصرفی مشترکین و واریز بحساب خزانه بعنوان یکی از مهمترین منابع سازمان هذفمندی یارانه برای پرداخت ماهانه یارانه های دولت محسوب میگردد لذا هرگونه تاخیر در پرداخت گازبهاء مصرفی توسط مشترکین ، موجب اختلال در روند وصول منابع نقدی بودجه ای و پیشبرد برنامه ریزی دولت میگردد. وی در ادامه تصریح کرد: در این راستا شرکت گاز استان بوشهر به عنوان نماینده دولت خود را متعهد دانسته است با استفاده از راهکارهای قانونی و منطقی و با دیدگاه تشریک مساعی با واحدهای تولیدی و در جهت پیشبرد شعار مقام معظم رهبری در حمایت از بنگاه های تولیدی و سرمایه گذاری برای تولید با درنظر گرفتن شرایط واحدهای تولیدی، نسبت به وصول مطالبات اقدام نماید .

وی در پایان به فرو ش گاز نیز اشاره کرد و گفت : در سال ۱۴۰۳ در صد تحقق حجم گاز فروش رفته ۹۷ درصد بودجه مصوب بوده است و نسبت رشد عملکرد فروش گاز سال ۱۴۰۳ نسبت به عملکرد سال قبل بالغ بر ۳۴ درصد می باشد که نشان دهنده عملکرد مطلوب شرکت در زمینه گازرسانی و جذب مشترکین جدید بوده است.

بوشهر در قاب هنرمندان جوان؛ کارگاهی برای کشف و پرورش استعدادهای عکاسی



کارگاه هفتگی عکس ، با ابتکار انجمن سینمای جوانان دفتر بوشهر و مشارکت اساتید برجسته به محلی پویا برای آموزش، گفت‌وگو و ارتقای مهارت‌های عکاسی در میان علاقه‌مندان این هنر در استان بدل شده است به گزارش اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، رسول پولادی رئیس انجمن سینمای جوانان بوشهر، با اشاره به اهمیت این کارگاه آموزشی گفت: کارگاه عکس بوشهر فضایی دوستانه و پویا برای علاقه‌مندان به عکاسی است که علاوه بر آموزش سبک‌های متنوع عکاسی توسط اساتید برجسته، بستری برای تبادل تجربه و رشد هنری فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: این برنامه هر هفته سه‌شنبه‌ها ساعت ۱۹ در محل انجمن سینمای جوانان بوشهر برگزار می‌شود و حضور در آن برای همه علاقمندان آزاد و رایگان است.

پولادی افزود: هدف ما از برگزاری این کارگاه، ایجاد یک محیط تعاملی و آموزشی است که جوانان و هنرمندان بتوانند دانش خود را افزایش دهند، با تکنیک‌های جدید آشنا شوند و ارتباط نزدیک‌تری با اساتید و دیگر هنرمندان داشته باشند.

وی تأکید کرد: این نشست‌ها نه تنها موجب ارتقای سطح فنی شرکت‌کنندگان می‌شود، بلکه انگیزه و شور هنری آنان را نیز تقویت می‌کند و همچنین حضور در این کارگاه فرصت مناسبی برای شبکه سازی و ایجاد ارتباطات حرفه‌ای در عکاسی است و علاقه‌مندان می‌توانند با شرکت در این نشست، در کنار بهره‌گیری از آموزش‌های تخصصی، تجربیات ارزشمند هم‌نسلان خود را دریافت کنند.

انجمن سینمای جوانان بوشهر از تمامی علاقه‌مندان دعوت می‌کند تا با حضور فعال، گامی مؤثر در جهت توسعه و ترویج هنر عکاسی در استان بردارند و با اشتراک گذاری خلاقیت‌ها و ایده‌های نو، به پیشرفت این هنر کمک کنند.

تردد بیش از ۵۰۰ هزار زائر از مرز مهران در ۴۸ ساعت گذشته

ایسنا/ایلام استاندارد ایلام درخصوص تردد زائران از مرز مهران گفت: در ۴۸ ساعت گذشته ۵۲۳ هزار نفر زائر اربعین از این مرز تردد کرده‌اند که این آمار کم سابقه است.

احمد کرمی در جمع موکب‌داران دهلرانی، اظهار کرد: موکب‌های این شهرستان کارهای ارزشمند و اثرگذاری در پذیرایی و ارائه خدمات به زائران اربعین انجام می‌دهند و این خدمت‌رسانی به‌ویژه در زمان بازگشت زائران اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه کار ارزشمند مردم استان در میزبانی شایسته از زائران اربعین ستودنی و قابل قدردانی است،افزود: این تلاش جمعی، جلوه‌ای از همدلی، مهمان‌نوازی و عشق به ابعادالله‌الحسین(ع) را نشان می‌دهد.

استاندار ایلام با اشاره به لزوم تداوم خدمات به زائران خاطرنشان کرد: استقرار و تداوم ارائه خدمات از سوی موکب‌ها، به‌ویژه در روزهای بازگشت جمعیت میلیونی، ضروری است و در کنار ارتقای زیرساخت‌های مرز، می‌تواند روند خدمت‌رسانی را تسهیل و تسریع کند.

وی در تشریح روند تردد زوار اربعین حسینی از مرز مهران تصریح کرد: از بامداد امروز(۱۸ مرداد) تا ساعت هفت صبح، حدود ۸۹ هزار نفر از مرز مهران تردد کرده‌اند.

این بازدید با هدف نظارت بر روند خدمات‌دهی به زائران، ارزیابی میزان آمادگی و فراهم‌سازی شرایط مناسب و همچنین بررسی کیفیت خدمات در روزهای منتهی به اربعین حسینی انجام شد.